

**Lucrari de Modernizare a
Iluminatului Stradal on comuna
Pascani, raionul Criuleni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 227 628,68 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. PT 505				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-02-363-1	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	13,00	143,30	1 862,90
2	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	20,00	143,30	2 866,00
3	08-02-369-2	Demontare corpurilor de iluminat:	buc	13,00	114,20	1 484,60
4	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc	20,00	114,20	2 284,00
5	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,265	860,981	228,16
6	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	0,40	821,00	328,40
7		Suport cu un brat	buc	20,00	90,00	1 800,00
8		Corp de iluminat LED- 30W	buc	20,00	280,00	5 600,00
9		Cablu VVGng 2*1.5	m	26,50	9,50	251,75
10		Clema KZ-1	buc	40,00	12,50	500,00
11		Banda F2007	m	40,00	8,29	331,60

1	2	3	4	5	6	7
12		Screpa A200	buc	40,00	2,50	100,00
		<i>Total</i>	Lei			17 637,41
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 230,019
		<i>Cheltueli de transport</i>	4 %			346,634
		<i>Cheltueli de regie</i>	20 %			1 025,016
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			404,781
		<i>Total</i>				20 643,86
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				20 643,86 5 125,08
		<i>Total</i>	Lei			20 643,86
		Total PT 505 Inclusiv salariu				20 643,86 5 125,08
		2. PT 273				
		2.1. Lucrari de montare				
13	08-02-363-1	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	3,00	143,30	429,90
14	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	3,00	143,30	429,90
15	08-02-369-2	Demontare corpurilor de iluminat:	buc	3,00	114,20	342,60
16	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc	3,00	114,20	342,60
17	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,036	860,889	30,992
18	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	0,06	821,00	49,26
19		Suport cu un brat	buc	3,00	90,00	270,00
20		Corp de iluminat LED- 30W	buc	3,00	280,00	840,00
21		Cablu VVGng 2*1.5	m	3,60	9,50	34,20
22		Clema KZ-1	buc	6,00	12,50	75,00

1	2	3	4	5	6	7
23		Banda F2007	m	6,00	8,29	49,74
24		Screpa A200	buc	6,00	2,50	15,00
		<i>Total</i>	Lei			2 909,192
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			220,078
		<i>Cheltueli de transport</i>	4 %			51,958
		<i>Cheltueli de regie</i>	20 %			183,398
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			67,293
		<i>Total</i>				3 431,919
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 431,919 916,992
		<i>Total</i>	Lei			3 431,919
		Total PT 273 Inclusiv salariu				3 431,919 916,992
		3. PT 791				
		3.1. Lucrari de montare				
25	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	25,00	143,30	3 582,50
26	08-02-369-2	Demontare corpurilor de iluminat:	buc	17,00	114,20	1 941,40
27	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc	25,00	114,20	2 855,00
28	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,324	861,012	278,968
29	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	0,50	821,00	410,50
30		Suport cu un brat	buc	28,00	90,00	2 520,00
31		Corp de iluminat LED- 30W	buc	25,00	280,00	7 000,00
32		Cablu VVGng 2*1.5	m	32,40	9,50	307,80
33		Clema KZ-1	buc	50,00	12,50	625,00
34		Banda F2007	m	50,00	8,29	414,50
35		Screpa A200	buc	50,00	2,50	125,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			20 060,668
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 267,543
		<i>Cheltueli de transport</i>	4 %			442,192
		<i>Cheltueli de regie</i>	20 %			1 056,286
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			456,534
		<i>Total</i>				23 283,223
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				23 283,223 5 281,428
		<i>Total</i>	Lei			23 283,223
		Total PT 791 Inclusiv salariu				23 283,223 5 281,428
		4. PT 793				
		4.1. Lucrari de montare				
36	08-02-363-1	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,00	143,30	1 433,00
37	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	32,00	143,30	4 585,60
38	08-02-369-2	Demontare corpurilor de iluminat:	buc	34,00	114,20	3 882,80
39	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc	34,00	114,20	3 882,80
40	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,41	861,00	353,01
41	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	0,68	821,00	558,28
42		Suport cu un brat	buc	32,00	90,00	2 880,00
43		Corp de iluminat LED- 30W	buc	34,00	280,00	9 520,00
44		Cablu VVGng 2*1.5	m	41,00	9,50	389,50
45		Clema KZ-1	buc	68,00	12,50	850,00
46		Banda F2007	m	64,00	8,29	530,56

1	2	3	4	5	6	7
47		Screpa A200	buc	64,00	2,50	160,00
		<i>Total</i>	Lei			29 025,55
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			2 043,245
		<i>Cheltueli de transport</i>	4 %			577,402
		<i>Cheltueli de regie</i>	20 %			1 702,704
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			666,978
		<i>Total</i>				34 015,879
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				34 015,879 8 513,52
		<i>Total</i>	Lei			34 015,879
		Total PT 793 Inclusiv salariu				34 015,879 8 513,52
		5. PT 449				
		5.1. Lucrari de montare				
48	08-02-363-1	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	4,00	143,30	573,20
49	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,00	143,30	1 433,00
50	08-02-369-2	Demontare corpurilor de iluminat:	buc	26,00	114,20	2 969,20
51	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc	32,00	114,20	3 654,40
52	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,402	861,005	346,124
53	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	0,64	821,00	525,44
54		Suport cu un brat	buc	10,00	90,00	900,00
55		Corp de iluminat LED- 30W	buc	32,00	280,00	8 960,00
56		Cablu VVGng 2*1.5	m	40,20	9,50	381,90
57		Clema KZ-1	buc	64,00	12,50	800,00

1	2	3	4	5	6	7
58		Banda F2007	m	20,00	8,29	165,80
59		Screpa A200	buc	8,00	2,50	20,00
		<i>Total</i>	Lei			20 729,064
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 380,419
		<i>Cheltueli de transport</i>	4 %			450,508
		<i>Cheltueli de regie</i>	20 %			1 150,349
		<i>Beneficiu de de viz</i>	2 %			474,206
		<i>Total</i>				24 184,546
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				24 184,546 5 751,744
		<i>Total</i>	Lei			24 184,546
		Total PT 449 Inclusiv salariu				24 184,546 5 751,744
		6. PT 720				
		6.1. Lucrari de montare				
60	08-02-363-1	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,00	143,30	1 433,00
61	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	11,00	143,30	1 576,30
62	08-02-369-2	Demontare corpurilor de iluminat:	buc	30,00	114,20	3 426,00
63	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc	31,00	114,20	3 540,20
64	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,465	861,011	400,37
65	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	0,62	821,00	509,02
66		Suport cu un brat	buc	11,00	90,00	990,00
67		Corp de iluminat LED- 30W	buc	31,00	280,00	8 680,00
68		Cablu VVGng 2*1.5	m	46,50	9,50	441,75

1	2	3	4	5	6	7
69		Clema KZ-1	buc	62,00	12,50	775,00
70		Banda F2007	m	22,00	8,29	182,38
71		Screpa A200	buc	22,00	2,50	55,00
		<i>Total</i>	Lei			22 009,02
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 554,163
		<i>Cheltueli de transport</i>	4 %			447,065
		<i>Cheltueli de regie</i>	20 %			1 295,136
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			506,107
		<i>Total</i>				25 811,491
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				25 811,491 6 475,68
		<i>Total</i>	Lei			25 811,491
		Total PT 720 Inclusiv salariu				25 811,491 6 475,68
		7. PT 258				
		7.1. Lucrari de montare				
72	08-02-363-1	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,00	143,30	1 433,00
73	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,00	143,30	1 433,00
74	08-02-369-2	Demontare corpurilor de iluminat:	buc	19,00	114,20	2 169,80
75	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc	19,00	114,20	2 169,80
76	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,23	861,00	198,03
77	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	0,38	821,00	311,98
78		Suport cu un brat	buc	10,00	90,00	900,00
79		Corp de iluminat LED- 30W	buc	19,00	280,00	5 320,00

1	2	3	4	5	6	7
80		Cablu VVGng 2*1.5	m	23,00	9,50	218,50
81		Clema KZ-1	buc	38,00	12,50	475,00
82		Banda F2007	m	20,00	8,29	165,80
83		Screpa A200	buc	20,00	2,50	50,00
		<i>Total</i>	Lei			14 844,91
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 081,67
		<i>Cheltueli de transport</i>	4 %			287,172
		<i>Cheltueli de regie</i>	20 %			901,392
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			342,302
		<i>Total</i>				17 457,446
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				17 457,446 4 506,96
		<i>Total</i>	Lei			17 457,446
		Total PT 258 Inclusiv salariu				17 457,446 4 506,96
		8. PT 527				
		8.1. Lucrari de montare				
84	08-02-363-1	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,00	143,30	1 433,00
85	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,00	143,30	1 433,00
86	08-02-369-2	Demontare corpurilor de iluminat:	buc	54,00	114,20	6 166,80
87	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc	54,00	114,20	6 166,80
88	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,65	861,00	559,65
89	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	1,08	821,00	886,68
90		Suport cu un brat	buc	10,00	90,00	900,00

1	2	3	4	5	6	7
91		Corp de iluminat LED- 30W	buc	54,00	280,00	15 120,00
92		Cablu VVGng 2*1.5	m	65,00	9,50	617,50
93		Clema KZ-1	buc	108,00	12,50	1 350,00
94		Banda F2007	m	20,00	8,29	165,80
95		Screpa A200	buc	27,00	2,50	67,50
		<i>Total</i>	Lei			34 866,73
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			2 434,608
		<i>Cheltueli de transport</i>	4 %			730,832
		<i>Cheltueli de regie</i>	20 %			2 028,84
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			801,221
		<i>Total</i>				40 862,231
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				40 862,231 10 144,20
		<i>Total</i>	Lei			40 862,231
		Total PT 527 Inclusiv salariu				40 862,231 10 144,20

		Total	Lei	189 690,57
		TVA	20 %	37 938,11
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				227 628,68

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de Modernizare a
Iluminatului Stradal on comuna
Pascani, raionul Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 227 628,68 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 557,1868	30,00	46 715,604
		Total manopera				46 715,60

Materiale:

1.	1000000235222	Suport cu un brat	buc	124,00	90,00	11 160,00
2.	100001004	Screpa A200	buc	237,00	2,50	592,50
3.	10000100602	Clema KZ-1	buc	436,00	12,50	5 450,00
4.	10001002	Banda F2007	m	242,00	8,29	2 006,18
5.	1000132521451	Corp de iluminat LED- 30W	buc	218,00	280,00	61 040,00
6.	10021432523222	Cablu VVGng 2*1.5	m	278,20	9,50	2 642,90
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	18,10	25,00	452,50
		Total materiale de construcții				83 344,08

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	8,346	75,00	625,95
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	8,346	75,00	625,95
3.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	588,49	50,00	29 424,50
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	13,4646	100,00	1 346,46
		Total utilaje de construcții				32 022,86

Total	Lei	189 690,57
TVA	20 %	37 938,11

Total deviz:

227 628,68

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de Modernizare a Iluminatului
Stradal on comuna Pascani, raionul Criuleni****Investitor Pimaria com Pascani****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. PT 505				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-02-363-1	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			143,30
	1	Muncitor	h-om	2,41	30,00	72,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			1 862,90
2	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			143,30
	1	Muncitor	h-om	2,41	30,00	72,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			2 866,00
3	08-02-369-2	Demontare corpurilor de iluminat:	buc			114,20
	1	Muncitor	h-om	2,34	30,00	70,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			1 484,60
4	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc			114,20
	1	Muncitor	h-om	2,34	30,00	70,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			2 284,00
5	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			860,981
	1	Muncitor	h-om	12,40	30,00	372,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	100,00	38,98
		<i>Total</i>	Lei			228,16
6	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc			821,00
	1	Muncitor	h-om	27,00	30,00	810,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	100,00	11,00
		<i>Total</i>	Lei			328,40
7		Suport cu un brat	buc			90,00
	1000000235222	Suport cu un brat	buc	1,00	90,00	90,00
		<i>Total</i>	Lei			1 800,00
8		Corp de iluminat LED- 30W	buc			280,00

1	2	3	4	5	6	7
	1000132521451	Corp de iluminat LED- 30W	buc	1,00	280,00	280,00
		Total	Lei			5 600,00
9		Cablu VVGng 2*1.5	m			9,50
	10021432523222	Cablu VVGng 2*1.5	m	1,00	9,50	9,50
		Total	Lei			251,75
10		Clema KZ-1	buc			12,50
	10000100602	Clema KZ-1	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	Lei			500,00
11		Banda F2007	m			8,29
	10001002	Banda F2007	m	1,00	8,29	8,29
		Total	Lei			331,60
12		Screpa A200	buc			2,50
	100001004	Screpa A200	buc	1,00	2,50	2,50
		Total	Lei			100,00
		2. PT 273				
		2.1. Lucrari de montare				
13	08-02-363-1	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			143,30
	1	Muncitor	h-om	2,41	30,00	72,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		Total	Lei			429,90
14	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			143,30
	1	Muncitor	h-om	2,41	30,00	72,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		Total	Lei			429,90
15	08-02-369-2	Demontare corpurilor de iluminat:	buc			114,20
	1	Muncitor	h-om	2,34	30,00	70,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		Total	Lei			342,60
16	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc			114,20
	1	Muncitor	h-om	2,34	30,00	70,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		Total	Lei			342,60
17	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			860,889
	1	Muncitor	h-om	12,40	30,00	372,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	100,00	38,89
		Total	Lei			30,992
18	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc			821,00
	1	Muncitor	h-om	27,00	30,00	810,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	100,00	11,00
		Total	Lei			49,26
19		Suport cu un brat	buc			90,00
	1000000235222	Suport cu un brat	buc	1,00	90,00	90,00
		Total	Lei			270,00
20		Corp de iluminat LED- 30W	buc			280,00

1	2	3	4	5	6	7
	1000132521451	Corp de iluminat LED- 30W	buc	1,00	280,00	280,00
		Total	Lei			840,00
21		Cablu VVGng 2*1.5	m			9,50
	10021432523222	Cablu VVGng 2*1.5	m	1,00	9,50	9,50
		Total	Lei			34,20
22		Clema KZ-1	buc			12,50
	10000100602	Clema KZ-1	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	Lei			75,00
23		Banda F2007	m			8,29
	10001002	Banda F2007	m	1,00	8,29	8,29
		Total	Lei			49,74
24		Screpa A200	buc			2,50
	100001004	Screpa A200	buc	1,00	2,50	2,50
		Total	Lei			15,00
		3. PT 791				
		3.1. Lucrari de montare				
25	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			143,30
	1	Muncitor	h-om	2,41	30,00	72,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		Total	Lei			3 582,50
26	08-02-369-2	Demontare corpurilor de iluminat:	buc			114,20
	1	Muncitor	h-om	2,34	30,00	70,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		Total	Lei			1 941,40
27	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc			114,20
	1	Muncitor	h-om	2,34	30,00	70,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		Total	Lei			2 855,00
28	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			861,012
	1	Muncitor	h-om	12,40	30,00	372,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	100,00	39,01
		Total	Lei			278,968
29	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc			821,00
	1	Muncitor	h-om	27,00	30,00	810,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	100,00	11,00
		Total	Lei			410,50
30		Suport cu un brat	buc			90,00
	1000000235222	Suport cu un brat	buc	1,00	90,00	90,00
		Total	Lei			2 520,00
31		Corp de iluminat LED- 30W	buc			280,00
	1000132521451	Corp de iluminat LED- 30W	buc	1,00	280,00	280,00
		Total	Lei			7 000,00
32		Cablu VVGng 2*1.5	m			9,50
	10021432523222	Cablu VVGng 2*1.5	m	1,00	9,50	9,50
		Total	Lei			307,80
33		Clema KZ-1	buc			12,50
	10000100602	Clema KZ-1	buc	1,00	12,50	12,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			625,00
34		Banda F2007	m			8,29
	10001002	Banda F2007	m	1,00	8,29	8,29
		<i>Total</i>	Lei			414,50
35		Screpa A200	buc			2,50
	100001004	Screpa A200	buc	1,00	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			125,00
		4. PT 793				
		4.1. Lucrari de montare				
36	08-02-363-1	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			143,30
	1	Muncitor	h-om	2,41	30,00	72,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			1 433,00
37	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			143,30
	1	Muncitor	h-om	2,41	30,00	72,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			4 585,60
38	08-02-369-2	Demontare corpurilor de iluminat:	buc			114,20
	1	Muncitor	h-om	2,34	30,00	70,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			3 882,80
39	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc			114,20
	1	Muncitor	h-om	2,34	30,00	70,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			3 882,80
40	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			861,00
	1	Muncitor	h-om	12,40	30,00	372,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	100,00	39,00
		<i>Total</i>	Lei			353,01
41	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc			821,00
	1	Muncitor	h-om	27,00	30,00	810,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	100,00	11,00
		<i>Total</i>	Lei			558,28
42		Suport cu un brat	buc			90,00
	1000000235222	Suport cu un brat	buc	1,00	90,00	90,00
		<i>Total</i>	Lei			2 880,00
43		Corp de iluminat LED- 30W	buc			280,00
	1000132521451	Corp de iluminat LED- 30W	buc	1,00	280,00	280,00
		<i>Total</i>	Lei			9 520,00
44		Cablu VVGng 2*1.5	m			9,50
	10021432523222	Cablu VVGng 2*1.5	m	1,00	9,50	9,50
		<i>Total</i>	Lei			389,50
45		Clema KZ-1	buc			12,50
	10000100602	Clema KZ-1	buc	1,00	12,50	12,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			850,00
46		Banda F2007	m			8,29
	10001002	Banda F2007	m	1,00	8,29	8,29
		<i>Total</i>	Lei			530,56
47		Screpa A200	buc			2,50
	100001004	Screpa A200	buc	1,00	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			160,00
		5. PT 449				
		5.1. Lucrari de montare				
48	08-02-363-1	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			143,30
	1	Muncitor	h-om	2,41	30,00	72,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			573,20
49	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			143,30
	1	Muncitor	h-om	2,41	30,00	72,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			1 433,00
50	08-02-369-2	Demontare corpurilor de iluminat:	buc			114,20
	1	Muncitor	h-om	2,34	30,00	70,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			2 969,20
51	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc			114,20
	1	Muncitor	h-om	2,34	30,00	70,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			3 654,40
52	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			861,005
	1	Muncitor	h-om	12,40	30,00	372,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	100,00	39,00
		<i>Total</i>	Lei			346,124
53	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc			821,00
	1	Muncitor	h-om	27,00	30,00	810,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	100,00	11,00
		<i>Total</i>	Lei			525,44
54		Suport cu un brat	buc			90,00
	1000000235222	Suport cu un brat	buc	1,00	90,00	90,00
		<i>Total</i>	Lei			900,00
55		Corp de iluminat LED- 30W	buc			280,00
	1000132521451	Corp de iluminat LED- 30W	buc	1,00	280,00	280,00
		<i>Total</i>	Lei			8 960,00
56		Cablu VVGng 2*1.5	m			9,50
	10021432523222	Cablu VVGng 2*1.5	m	1,00	9,50	9,50
		<i>Total</i>	Lei			381,90
57		Clema KZ-1	buc			12,50
	10000100602	Clema KZ-1	buc	1,00	12,50	12,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			800,00
58		Banda F2007	m			8,29
	10001002	Banda F2007	m	1,00	8,29	8,29
		<i>Total</i>	Lei			165,80
59		Screpa A200	buc			2,50
	100001004	Screpa A200	buc	1,00	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			20,00
		6. PT 720				
		6.1. Lucrari de montare				
60	08-02-363-1	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			143,30
	1	Muncitor	h-om	2,41	30,00	72,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			1 433,00
61	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			143,30
	1	Muncitor	h-om	2,41	30,00	72,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			1 576,30
62	08-02-369-2	Demontare corpurilor de iluminat:	buc			114,20
	1	Muncitor	h-om	2,34	30,00	70,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			3 426,00
63	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc			114,20
	1	Muncitor	h-om	2,34	30,00	70,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			3 540,20
64	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			861,011
	1	Muncitor	h-om	12,40	30,00	372,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	100,00	39,01
		<i>Total</i>	Lei			400,37
65	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc			821,00
	1	Muncitor	h-om	27,00	30,00	810,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	100,00	11,00
		<i>Total</i>	Lei			509,02
66		Suport cu un brat	buc			90,00
	1000000235222	Suport cu un brat	buc	1,00	90,00	90,00
		<i>Total</i>	Lei			990,00
67		Corp de iluminat LED- 30W	buc			280,00
	1000132521451	Corp de iluminat LED- 30W	buc	1,00	280,00	280,00
		<i>Total</i>	Lei			8 680,00
68		Cablu VVGng 2*1.5	m			9,50
	10021432523222	Cablu VVGng 2*1.5	m	1,00	9,50	9,50
		<i>Total</i>	Lei			441,75
69		Clema KZ-1	buc			12,50
	10000100602	Clema KZ-1	buc	1,00	12,50	12,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			775,00
70		Banda F2007	m			8,29
	10001002	Banda F2007	m	1,00	8,29	8,29
		<i>Total</i>	Lei			182,38
71		Screpa A200	buc			2,50
	100001004	Screpa A200	buc	1,00	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			55,00
		7. PT 258				
		7.1. Lucrari de montare				
72	08-02-363-1	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			143,30
	1	Muncitor	h-om	2,41	30,00	72,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			1 433,00
73	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			143,30
	1	Muncitor	h-om	2,41	30,00	72,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			1 433,00
74	08-02-369-2	Demontare corpurilor de iluminat:	buc			114,20
	1	Muncitor	h-om	2,34	30,00	70,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			2 169,80
75	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc			114,20
	1	Muncitor	h-om	2,34	30,00	70,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			2 169,80
76	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			861,00
	1	Muncitor	h-om	12,40	30,00	372,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	100,00	39,00
		<i>Total</i>	Lei			198,03
77	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc			821,00
	1	Muncitor	h-om	27,00	30,00	810,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	100,00	11,00
		<i>Total</i>	Lei			311,98
78		Suport cu un brat	buc			90,00
	1000000235222	Suport cu un brat	buc	1,00	90,00	90,00
		<i>Total</i>	Lei			900,00
79		Corp de iluminat LED- 30W	buc			280,00
	1000132521451	Corp de iluminat LED- 30W	buc	1,00	280,00	280,00
		<i>Total</i>	Lei			5 320,00
80		Cablu VVGng 2*1.5	m			9,50
	10021432523222	Cablu VVGng 2*1.5	m	1,00	9,50	9,50
		<i>Total</i>	Lei			218,50
81		Clema KZ-1	buc			12,50
	10000100602	Clema KZ-1	buc	1,00	12,50	12,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			475,00
82		Banda F2007	m			8,29
	10001002	Banda F2007	m	1,00	8,29	8,29
		<i>Total</i>	Lei			165,80
83		Screpa A200	buc			2,50
	100001004	Screpa A200	buc	1,00	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			50,00
		8. PT 527				
		8.1. Lucrari de montare				
84	08-02-363-1	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			143,30
	1	Muncitor	h-om	2,41	30,00	72,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			1 433,00
85	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			143,30
	1	Muncitor	h-om	2,41	30,00	72,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			1 433,00
86	08-02-369-2	Demontare corpurilor de iluminat:	buc			114,20
	1	Muncitor	h-om	2,34	30,00	70,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			6 166,80
87	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc			114,20
	1	Muncitor	h-om	2,34	30,00	70,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			6 166,80
88	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			861,00
	1	Muncitor	h-om	12,40	30,00	372,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	100,00	39,00
		<i>Total</i>	Lei			559,65
89	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc			821,00
	1	Muncitor	h-om	27,00	30,00	810,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	100,00	11,00
		<i>Total</i>	Lei			886,68
90		Suport cu un brat	buc			90,00
	1000000235222	Suport cu un brat	buc	1,00	90,00	90,00
		<i>Total</i>	Lei			900,00
91		Corp de iluminat LED- 30W	buc			280,00
	1000132521451	Corp de iluminat LED- 30W	buc	1,00	280,00	280,00
		<i>Total</i>	Lei			15 120,00
92		Cablu VVGng 2*1.5	m			9,50
	10021432523222	Cablu VVGng 2*1.5	m	1,00	9,50	9,50
		<i>Total</i>	Lei			617,50
93		Clema KZ-1	buc			12,50
	10000100602	Clema KZ-1	buc	1,00	12,50	12,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 350,00
94		Banda F2007	m			8,29
	10001002	Banda F2007	m	1,00	8,29	8,29
		<i>Total</i>	Lei			165,80
95		Screpa A200	buc			2,50
	100001004	Screpa A200	buc	1,00	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			67,50

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.